

**Tømrermesteren Søren  
Bak ApS**  
Keglebakken 4  
7100 Vejle  
CVR-nr. 25597486

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Justesen Bak

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tømrermesteren Søren Bak ApS  
Keglebakken 4  
7100 Vejle

CVR-nr.: 25597486

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Søren Justesen Bak

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel, håndværk og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 214 t.kr. og en egenkapital på 674 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.912.159</b>	<b>3.039.882</b>
Personaleomkostninger	1	(2.617.246)	(2.332.235)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(39.196)</u>	<u>(174.929)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>255.717</b>	<b>532.718</b>
Andre finansielle indtægter	3	23.525	35.922
Andre finansielle omkostninger		<u>(233)</u>	<u>(3.965)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>279.009</b>	<b>564.675</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(65.331)</u>	<u>(149.078)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>213.678</u></b>	<b><u>415.597</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		210.000	415.000
Overført resultat		<u>3.678</u>	<u>597</u>
		<b><u>213.678</u></b>	<b><u>415.597</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.326	470.522
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>216.326</b>	<b>470.522</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.500	5.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>221.826</b>	<b>476.022</b>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		631.159	787.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.542	61.852
Periodeafgrænsningsposter		132.545	25.379
<b>Tilgodehavender</b>		<b>899.246</b>	<b>874.727</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>343.440</b>	<b>1.131.679</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.257.686</b>	<b>2.021.406</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.479.512</b>	<b>2.497.428</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		339.253	335.575
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>210.000</u>	<u>415.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>674.253</u></b>	<b><u>875.575</u></b>
Udskudt skat		<u>48.077</u>	<u>23.932</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>48.077</u></b>	<b><u>23.932</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.525	492.125
Skyldig selskabsskat		41.186	137.423
Anden gæld		<u>638.471</u>	<u>968.373</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>757.182</u></b>	<b><u>1.597.921</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>757.182</u></b>	<b><u>1.597.921</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.479.512</u></b>	<b><u>2.497.428</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	335.575	415.000	875.575
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(415.000)	(415.000)
Årets resultat	0	3.678	210.000	213.678
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>339.253</b>	<b>210.000</b>	<b>674.253</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.291.281	2.049.748
Pensioner	215.230	181.754
Andre omkostninger til social sikring	58.620	43.200
Andre personaleomkostninger	52.115	57.533
	<b>2.617.246</b>	<b>2.332.235</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	115.723	201.929
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(76.527)	(27.000)
	<b>39.196</b>	<b>174.929</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.819	4.852
Renteindtægter i øvrigt	19.706	31.070
	<b>23.525</b>	<b>35.922</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	41.186	137.423
Ændring af udskudt skat	24.145	11.655
	<b>65.331</b>	<b>149.078</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.299.547
Afgange	<u>(431.187)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>868.360</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(829.025)
Årets afskrivninger	(115.723)
Tilbageførsel ved afgange	<u>292.714</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(652.034)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>216.326</u></b>

### 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Virksomheden har i 2017 indgået 3 leasingforpligtelser som tilsammen udgør en restforpligtelse på 471 t.kr. pr. 31.12.2017.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Bak Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti på 6 t.kr. for tredjemand.
